2

3
 (
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

«ЧУКОТСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

И ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ»
Центр непрерывного повышения профессионального мастерства
(ЦНППМ)
)[image: ]П Р И К А З
	24 января 2024 года                                                                                                      № 01-03/12
г. Анадырь

О зачислении на обучение в заочной форме с использованием дистанционных образовательных технологий по дополнительной профессиональной программе (программе повышения квалификации) «Организация наставничества в дополнительном образовании»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», учебным планом государственного автономного учреждения дополнительного профессионального образования Чукотского автономного округа «Чукотский институт развития образования и повышения квалификации» на 2024 год, государственным заданием, определённым учреждению на 2024 г., на основании заявок от образовательных организаций Чукотского автономного округа, в целях обеспечения условий для непрерывного образования работников образовательной отрасли Чукотского автономного округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение по дополнительной профессиональной программе (программе повышения квалификации) «Организация наставничества в дополнительном образовании» обучающихся согласно приложениям № 1-2 к настоящему приказу.
2. Провести обучение по дополнительной профессиональной программе (программе повышения квалификации) «Организация наставничества в дополнительном образовании» в объёме 72 часов в заочной форме с использованием дистанционных образовательных технологий с 29 января 2024 года по 19 февраля 2024 года.
3. Утвердить учебную дополнительную профессиональную программу (программу повышения квалификации) «Организация наставничества в дополнительном образовании» согласно приложению № 3 к настоящему приказу, расписание учебных занятий согласно приложению № 4 к настоящему приказу, список преподавательского состава согласно приложению № 5 к настоящему приказу.
4. Назначить кураторами учебных групп обучающихся:
- учебной группы № 1 - Леонову Валентину Григорьевну, заместителя директора по вопросам методического сопровождения учреждений образования и культуры ЧАО ГАУ ДПО ЧИРОиПК,
- учебной группы № 2 - Штильман Татьяну Викторовну, методиста центра непрерывного повышения профессионального мастерства ГАУ ДПО ЧИРОиПК.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор			       [image: C:\Users\bibl107\Desktop\Подпись ГАУ ДПО ЧИРОиПК.png]			 В.В. Синкевич

С приказом ознакомлены:

___________ /_____________________/
___________ /_____________________/

Приложение № 1
к приказу № 01-03/12
от 24 января 2024 г.

СПИСОК ОБУЧАЮЩИХСЯ,
зачисленных на заочное обучение с использованием дистанционных образовательных технологий по дополнительной профессиональной программе (программе повышения квалификации) «Организация наставничества в дополнительном образовании»

Учебная группа № 1

	№
п/п
	ФИО

	Уровень образования
	Место работы

	Должность

	1
	Айыыр Салават Олегович
	Высшее
	МБОУ «Центр образования с. Усть-Белая»
	Учитель английского языка

	2
	Барожинская Оксана Владимировна
	Высшее
	МБОУ Центр образования г.Певек
	Учитель русского языка и литературы

	3
	Биденко Татьяна Васильевна
	Высшее
	МАОУ ДО БР ЦДО
	Педагог-организатор

	4
	Бондарь Ксения Николаевна
	Среднее профессиональное
	МБДОУ д/с «Парус»
	Педагог-дефектолог

	5
	Васькина Оксана Александровна
	Высшее
	МБОУ Центр образования г.Певек
	Учитель физики

	6
	Григорьева Алёна Валерьевна
	Высшее
	МАОУ ДО БР ЦДО
	Педагог дополнительного образования

	7
	Гыргольчайвына Марина Ивановна
	Среднее профессиональное
	Певекская школа искусств
	Преподаватель

	8
	Демуцкая Оксана Владимировна
	Среднее профессиональное
	МАУ ДО «ДШИ городского округа Анадырь»
	Преподаватель

	9
	Деркач Наталья Петровна
	Высшее
	МБОУ Центр образования г.Певек
	Учитель химии

	10
	Докучаев Егор Дмитриевич
	Высшее
	ГАУ ДО ЧАО «ОСШ»
	Преподаватель

	11
	Елемисова Чечеш Петровна
	Высшее
	Чукотский окружной профильный лицей
	Учитель английского языка

	12
	Зырянова Елена Викторовна
	Высшее
	МАУ ДО «ДШИ городского округа Анадырь»
	Преподаватель

	13
	Итапина Ирина Евгеньевна
	Высшее
	МБОУ Центр образования г.Певек
	Учитель начальных классов

	14
	Кабакова Ирина Дмитриевна
	Высшее
	МБОУ Центр образования г.Певек
	Учитель технологии

	15
	Карпухина Ольга Викторовна
	Среднее профессиональное
	МБОУ «Ш-ИООО с. Нунлигран»
	Воспитатель ДО

	16
	Киселева Лариса Владимировна
	Среднее профессиональное
	МАУ ДО «ДШИ городского округа Анадырь»
	Преподаватель

	17
	Копылова Елена Олеговна
	Высшее
	МБУ ДО «ДШИ с. Лаврентия»
	Директор

	18
	Коркишко Юлия Геннадьевна
	Высшее
	МАОУ ДО «ЦДО ГО Эгвекинот»
	Заместитель директора

	19
	Котченко Екатерина Андреевна
	Высшее
	Чукотский окружной профильный лицей
	Педагог-организатор

	20
	Кузьмина Таисия Васильевна
	Среднее профессиональное
	МАОУ ДО БР ЦДО
	Педагог дополнительного образования

	21
	Куприй Дмитирй Александрович
	Высшее
	МАОУ ДО БР ЦДО
	Педагог дополнительного образования

	22
	Лейта Римма Юрьевна
	Высшее
	МБОУ «ЦО с.Уэлькаль»
	Зам. директора по УВР

Приложение № 2
к приказу № 01-03/12
от 24 января 2024 г.

СПИСОК ОБУЧАЮЩИХСЯ,
зачисленных на заочное обучение с использованием дистанционных образовательных технологий по дополнительной профессиональной программе (программе повышения квалификации) «Организация наставничества в дополнительном образовании»

Учебная группа № 2

	№
п/п
	ФИО

	Уровень образования
	Место работы

	Должность

	1
	Лиджеева Жанна Александровна
	Высшее
	Чукотский окружной профильный лицей
	Учитель русского языка и литературы

	2
	Лифлянская Валентина Юрьевна
	Высшее
	МАОУ ДО «СШ п. Провидения»
	Педагог-организатор

	3
	Манджиев Баатр Менкаевич
	Высшее
	МБОУ «Центр образования с. Усть-Белая»
	Учитель физической культуры

	4
	Матасов Дмитрий Георгиевич
	Высшее
	МБОУ «Центр образования с. Лаврентия»
	Учитель географии

	5
	Михальчук Олеся Дмитриевна
	Высшее
	МАУ ДО «ДШИ городского округа Анадырь»
	Педагог дополнительного образования

	6
	Мусияка Светлана Ивановна
	Высшее
	МБОУ «Ш-ИСОО п. Провидения»
	Учитель русского языка и литературы

	7
	Никонорова Татьяна Сергеевна
	Высшее
	Чукотский окружной профильный лицей
	Зам. директора по УВР

	8
	Ноева Анна Анатольевна
	Высшее
	ГАУ ДО ЧАО «ОСШ»
	Заместитель директора по УР

	9
	Ночина Светлана Юрьевна
	Высшее
	Певекская школа искусств
	Преподаватель

	10
	Омрынто Светлана Валерьевна
	Высшее
	МБОУ «Ш-ИООО с. Нунлигран»
	Директор

	11
	Рогожина Анастасия Александровна
	Среднее профессиональное
	МБДОУ «Детский сад «Кораблик» п. Провидения»
	Педагог-дефектолог

	12
	Рубцова Любовь Викторовна
	Высшее
	МБОУ «Центр образования с. Лаврентия»
	Учитель физики

	13
	Свиридов Сергей Юрьевич
	Высшее
	МАОУ ДО БР ЦДО
	Педагог дополнительного образования

	14
	Свиридова Жанна  Николаевна
	Высшее
	МАОУ ДО БР ЦДО
	Педагог дополнительного образования

	15
	Старовойтова Алсу Ильдаровна
	Высшее
	Чукотский окружной профильный лицей
	Учитель русского языка и литературы

	16
	Талыпова Елена Викторовна
	Высшее
	МАУ ДО «ДШИ городского округа Анадырь»
	Заведующий отделением

	17
	Тесленко Евгений Сергеевич
	Высшее
	Чукотский окружной профильный лицей
	Педагог дополнительного образования

	18
	Тынаранав Александра Валерьевна
	Высшее
	Певекская школа искусств
	Педагог дополнительного образования

	19
	Хомушку Утпала Чигжитовна
	Высшее
	МБОУ «Центр образования с. Марково»
	Учитель технологии

	20
	Хомяк Ольга Николаевна
	Среднее профессиональное
	Певекская школа искусств
	Преподаватель

	21
	Цыренов Юрий Оторшиевич
	Высшее
	Чукотский окружной профильный лицей
	Учитель физической культуры

	22
	Шишов Александр Евгеньевич
	Высшее
	Чукотский окружной профильный лицей
	Учитель физической культуры

«В дело № 01-03 за 2024 г.
Заведующий ЦНППМ Литвинова Г.В., 24.01.2024»

image1.png

image2.png
TOCYAGPCTBOHHO® BTOHOMHO® YHPOXABHHE
AONONHUTENSHOTO NPOGRCCHAHANBHOTO 0BPaIOBANMR
UyKOTCKOTD BBTOHOMHOTO OKpYra
CyKOTCKAR MHGTHTYT PAIBHTHS 06paI0BaHMS
1 NOBLIIOHMA KBANMDWKAUAN>

BEA A 0 PTU®
Ceprudwkar e967006915d1d0d4767c854cf9a65ba67 1825476

Brapeneu Curkesu BanenTuna BaneHTuHosHa
[eicTauTener ¢ 01.01.2021 no 01.01.2027